
株式会社エスアールエル北関東検査センター 

   
 

各種依頼書の一部変更のお知らせ 
 

  謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

   この度、親会社である株式会社エスアールエルとのシステム標準化にむけた対応として、 

  依頼書を一部変更いたします。 

   先生方にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い 

  申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

 

■ 報告書変更日  次回お届け分より随時変更 

         

■ 大きな変更箇所 患者名記載方法 

        従来は 20文字の記載でしたが、本依頼書より、苗字 10文字、名 10文字 

        の記載となります。苗字、名で区切りが出来ない場合は、従来の記入方法で 

        お願い致します。 

 

現行依頼書 

 

 
 

 

新依頼書 

 

         

 

■ 変更部分     

    

 

 

 

 

 

2022-９ INFORMATION 



 株式会社エスアールエル北関東検査センター  

■ 新依頼書 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


